
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TURMANTO SENIŪNIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2022 m.         d. Nr. I(6.6E)-
Zarasai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10³ straipsnio 4 dalimi,
29  straipsnio  8  dalies  2,  3,  4,  5  punktais,  Zarasų  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo
organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d.
sprendimu Nr. T-50 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimu
Nr. T-4 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto tvirtinimo“, 

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto seniūnijos 2022 metų
veiklos planą (pridedama).

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2022 m.        d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TURMANTO SENIŪNIJOS
2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

Pagrindiniai duomenys apie seniūniją ir veiklos kontekstas.

Seniūnijos gyventojų, deklaravusių gyvenamąją vietą, skaičius 1130
Įregistruotų namų ūkių skaičius 650
Gyventojų tankumas, gyventojų sk./km2 5,4
Teritorijos plotas, ha, iš jų: miškų plotas, ha 20900/7500
Lankytinų vietų seniūnijoje sk. 8
Kultūros paveldo objektų sk. 6
Dviračių takų ilgis, km -
Vietinių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 160,8
Vietinių kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga ilgis, km 12,9
Šaligatvių plotas, m2 4830
Gatvių sk. 65
Valomų kelių ilgis, km 173,68
Valomų šaligatvių plotas, m2 4830
Valomų aikštelių plotas, m2 1980
Šienaujamų viešųjų erdvių plotas, ha 1,75
Kapinių skaičius ir plotas, ha, iš jų: veikiančių kapinių sk. ir plotas, ha 29/6,45 (13/4,0)
Socialinių būstų skaičius 1

Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Turmanto  seniūnija  (toliau  –  Turmanto
seniūnija) savo veiklą vykdo Zarasų rajono savivaldybės tarybos nustatytoje teritorijoje. Turmanto
seniūnija ribojasi su Latvija į rytus nuo Zarasų, prie Turmanto ežero. Turmanto seniūnijos plotas
20900  ha,  joje  yra  144  kaimai.  Viešojo  naudojimo  erdvių  priežiūra:  automobilių  stovėjimo
aikštelės – 1980 m²; šaligatviai – 4830 m²; žalieji plotai – 30000 m². Turmanto seniūnijoje gatvių
apšvietimui naudojama 184 šviestuvai. Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų skaičius – 9 vnt.

Turmanto  seniūnijos  teritorijoje  yra  29  kapinės,  kurių  bendras  plotas  –  6,45  ha.
Seniūnijoje yra 6 poilsiavietės, kurių bendras plotas – 1,5 ha, jos yra prie Kumpuočių, Smalvų,
Drūkšių, Kimbartiškės, Saločių ir Šakių ežerų. Taip pat yra 8 kultūros ir paveldo objektai, keletas
ryškesnių  lankytinų  vietų:  2  piliakalniai,  akmenynai,  mitologiniai  akmenys,  2  pilkapiai,  II-ojo
pasaulinio karo gynybiniai įtvirtinimai.

Turmanto  seniūnija  yra  suskirstyta  į  penkias  seniūnaitijas:  Turmanto,  Bartkiškės,
Bogdoniškės, Kimbartiškės ir Smalvų. Jose išrinkti gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovai –
seniūnaičiai.

Turmanto  seniūnijoje  vykdo  veiklą  keturios  bendruomenės:  Smalvų  bendruomenė,
Turmanto  rusų  bendruomenė,  Turmanto  pagyvenusių  žmonių  bendruomenė  ir  Lietuvos  lenkų
sąjungos Zarasų rajono skyrius.

Turmanto seniūnija gyventojams teikia administracines paslaugas: gyvenamosios vietos
deklaravimo, notarinių veiksmų atlikimo, pažymų, leidimų bei charakteristikų išdavimo, prašymų
įvairiai socialinei paramai priėmimo paslaugas.

Taip pat Turmanto seniūnijos gyventojams paslaugas teikia šios institucijos:



2

1) švietimo  paslaugas  seniūnijoje  gyvenantiems  mokyklinio  ir  ikimokyklinio  amžiaus
asmenims teikia Zarasų „Santarvės“ pagrindinės mokyklos Turmanto ugdymo skyrius ir Zarasų
mieste esančios bendrojo lavinimo mokyklos;

2) medicinines paslaugas seniūnijoje teikia Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos
Pirminės sveikatos priežiūros centro Turmanto ambulatorija. 

3) kultūros,  laisvalaikio  praleidimo  paslaugas  seniūnijoje  teikia  Zarasų  rajono
savivaldybės  viešoji  biblioteka  per  savo filialus  (Turmanto,  Smalvų)  ir  Zarasų kultūros  centro
filialai (Turmanto, Smalvų);

4) priešgaisrines  paslaugas  seniūnijoje  teikia  Zarasų  priešgaisrinės  apsaugos  tarnyba
(Turmanto padalinys);

5) socialines paslaugas seniūnijos gyventojams teikia Zarasų rajono socialinių paslaugų
centro socialinis darbuotojas, dirbantis su šeimomis bei socialinio darbuotojo padėjėjai (pagalba į
namus);

6) prevencines paslaugas teikia Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Zarasų
rajono policijos komisariato pareigūnai ir bendruomenės pareigūnai.

Turmanto  seniūnija  dalyvauja  Zarasų  rajono  savivaldybės  užimtumo  didinimo
programoje, kurios dėka seniūnijos ilgalaikiai bedarbiai ir piniginės socialinės paramos gavėjai yra
integruojami į darbo rinką.

Turmanto  seniūnijos  veiklos  pagrindas  – gerinti  gyvenimo kokybę seniūnijoje  kuriant
saugią  ir  švarią  aplinką,  pagal  kompetenciją  teikti  gyventojams  viešąsias  paslaugas.  Turmanto
seniūnija,  vykdydama savo veiklą,  prisideda prie  Zarasų rajono savivaldybės  2022–2024 metų
strateginio veiklos plano Aplinkos ir kraštovaizdžio apsaugos programos priemonių įgyvendinimo.

STIPRYBIŲ, SILPNYBIŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ 

Stiprybės Silpnybės
1. Geografinė padėtis 1. Bedarbių motyvacijos stoka
2. Geležinkelis 2. Nėra magistralinio kelio
Galimybės Grėsmės
1. Išnaudoti vietinius traukos objektus 1. Verslo plėtrai nėra kvalifikuotų

darbininkų
2. Turizmas geležinkelių 2. Tikimybė sulaukti pabėgėlių 



1 lentelė
2022 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS (VEIKLOS) IR JŲ ĮGYVENDINIMUI NUMATYTAS FINANSAVIMAS

(tūkst. Eur)
Nr.

Priemonės pavadinimas/
veiklos Nr. ir pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s 
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lti
ni

ai

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Seniūnijos vidaus veiklos
išlaidos, veiklos 
viešinimas

1.1. Asociacijos nario 
mokestis
2.2.1.1.1.30.

06.02.01.01 SB Seniūnų asociacijos 
nario mokestis 
sumokėtas

0,1 0 0 0 0,1

1.2. Seniūnaičių, gyventojų 
sueigų organizavimas

01.01.01.09 SB Įvykusių sueigų 
(seniūnaičių) sk., vnt.

1 0 1 0 1 0 1 0 4 0

Įvykusių sueigų 
(gyventojų) sk., vnt.

1 1 2

1.3. Leidimų prekiauti ar teikti 
paslaugas viešosiose 
vietose išdavimas

01.01.01.09 SB Išduotų leidimų 
prekiauti ar teikti 
paslaugas viešoje 
vietoje sk., vnt.

2 0 2 0 2 0 2 0 8 0

1.4. Notariniai veiksmai 01.01.01.09 SB Atliktų notarinių 
veiksmų sk., vnt.

10 0 10 0 10 0 10 0 40 0

1.5. Deklaravimo paslaugos 
gyventojams

01.01.01.09 SB Gyventojų, 
pasinaudojusių 
deklaravimo 
paslaugomis, sk. 

60 0 50 0 50 0 60 0 170 0

1.6. Socialinių paslaugų 
teikimas

01.01.01.09 SB Surašytų buities 
tyrimo aktų sk., vnt. 

20 0 20 0 20 0 20 0 80 0



2

Nr.
Priemonės pavadinimas/

veiklos Nr. ir pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Priimta prašymų 
piniginei socialinei 
paramai gauti sk., vnt.

63 62 63 62 200

Priimta prašymų  ir 
išdalinta paramos, 
vnt.

50 50 50 50 200

Priemonei iš viso, Eur: x 0,1 x 0 x 0 x 0 x 0,1
2. Seniūnijos 

bendruomenės renginiai
2.1. Kultūros renginio 

organizavimas
2.2.1.1.1.30.

06.02.01.01 SB Turmanto mstl., 
Smalvų kraštiečių 
šventė, rudens mugė

Pagal 
poreikį

0,2 Pagal 
poreikį

0,2 Pagal 
poreikį

0,5 Pagal 
poreikį

2,0 Pagal 
poreikį

2,9 Miestelių 
renginių apsauga,
apdovanojimai, 
kalėdinės eglės  
papuošimo 
darbai, 
dekoracijos ir k.t.

Priemonei iš viso, Eur: x 0,2 x 0,2 x 0,5 x 2,0 x 2,9
3. Viešasis ūkis
3.1. Viešųjų teritorijų 

priežiūros, tvarkymo 
organizavimas ir darbų 
vykdymas 
2.2.1.1.1.12

06.02.01.01 SB Prižiūrimų ir 
tvarkomų teritorijų 
bendras plotas, ha 

22 0,8 22 0,6 22 0,4 22 0,2 2,0

Šienaujamų teritorijų 
plotas, ha

12 12

Šienaujamų pakelių 
plotas, ha

15 15

Kertamų krūmų 
plotas, ha

1,25 1,25 1,25 1,25 5



3

Nr.
Priemonės pavadinimas/

veiklos Nr. ir pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Viešųjų darbų 
organizavimas 
(įdarbinti seniūnijos 
gyv., dirbtų darbo 
dienų sk.)

2/120 2/120 2/120 6/360

Prižiūrimų ir 
tvarkomų maudyklų 
sk./ plotas, ha

6/1,5 6/1,5 6/1,5

Prižiūrimų ir 
tvarkomų 
poilsiaviečių sk./ 
plotas,  ha

6/1,5 6/1,5 6/1,5

3.2. Šaligatvių, įvažiavimų, 
takų, gatvių, aikštelių 
priežiūros ir tvarkymo 
organizavimas, darbų 
vykdymas
2.2.1.1.1.12.

06.02.01.01 SB Teritorijų šlavimas 
rankiniu būdu vasarą, 
kv. m.

0,2 6810 0,3 6810 0,3 0,2 6810 1,0

Teritorijų išvalymas 
nuo sniego rankiniu 
būdu, kv. m.

6810 6810 6810

Takų, šaligatvių 
barstymas smėlio-
druskos mišiniu 
rankiniu būdu, kv. m.

0,48 0,48 0,48

3.3. Kapinių priežiūros ir 
tvarkymo organizavimas, 
darbų vykdymas: žolės 
šienavimas, atliekų 
tvarkymas, takų priežiūra 
ir kt.
2.2.1.1.1.12.

06.02.01.01 SB Veikiančių ir 
tvarkomų kapinių 
priežiūra, sk./ plotas 
kv. m.

13/3,36 1,2 13/3,36 0,8 13/3,36 1,9 13/3,36 0,1 13/3,36 4,0 Lėšos gali būti 
naudojamos 
kapinių tvorų 
remontui, 
vandentiekio 
remontui, 
augmenijos 
priežiūrai ir t.t.

Neveikiančių 
(tvarkomų) kapinių 
priežiūra, sk./ plotas 
kv. m.

16/5,14 16/5,14 16/5,14 16/5,14 16/5,14



4

Nr.
Priemonės pavadinimas/

veiklos Nr. ir pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Nupjautų avarinių 
medžių sk., vnt.

2 3 3 2 10

3.4. Gėlynų atnaujinimo ir  
priežiūros darbai
2.2.1.1.1.12.

06.02.01.01 SB Gėlynų plotas, kv. m. 0 130 0,9 130 0,1 0 1,0

3.5. Atliekų tvarkymas
2.2.1.1.1.12.

06.02.01.01 SB Šiukšliadėžių, iš kurių
šalinamos atliekos, 
sk.

6 1,5 6 1,5 6 1,5 6 1,5 6 6,0

Sutvarkyta 
bešeimininkių atliekų,
m³

20 20 20 20 20

3.6. Įrankiu, darbo priemonių 
pirkimas
2.2.1.1.1.30.

06.02.01.01 SB 0,2 0,3 0,5 0,5 1,5

3.7. Želdinių priežiūros ir 
tvarkymo organizavimas, 
darbų vykdymas 
2.2.1.1.1.12.

06.02.01.01 SB 2,0 0 0 2,0 4,0

Priemonei iš viso Eur: 5,9 4,4 4,7 4,5 19,5
4. Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto 
įsigijimas

4.1. Beglobių gyvūnų kontrolė 
ir priežiūra
2.2.1.1.1.30.

06.02.01.01 SB Sugautų gyvūnų sk., 
vnt. 

1 0,1 1 0,1 1 0,1 2 0,2 5 0,5

Sterilizuotų gyvūnų 
sk., vnt.

1 1 1 2 5

Priemonei iš viso, Eur: x 0,1 x 0,1 x 0,1 x 0,2 x 0,5
5. Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto 
įsigijimas



5

Nr.
Priemonės pavadinimas/

veiklos Nr. ir pavadinimas

Fu
nk

ci
ni

s
ko

da
s

F
in

an
sa

vi
m

o
ša

lt
in

ia
i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Sk
ir

ti
as

ig
na

vi
m

a
i

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš viso iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
5.1. Akumuliatorinis trimeris

3.1.1.3.1.2.
06.02.01.01 SB 0 0,6 0 0 0,6 0,6

Priemonei iš viso, Eur: x 0 x 0,6 x 0 x 0 x 0,6 0,6
6. Ilgalaikio materialiojo 

turto einamasis remontas
6.1. Traktoriaus remontas

2.2.1.1.1.12.
06.02.01.01 SB Pagal 

poreikį
0,5 Pagal 

poreikį
0,1 Pagal 

poreikį
0,4 Pagal 

poreikį
0 Pagal 

poreikį
1,0

6.2. Traktorinės priekabos 
remontas
2.2.1.1.1.12.

06.02.01.01 SB Pagal 
poreikį

0,4 Pagal 
poreikį

0,1 Pagal 
poreikį

0 Pagal 
poreikį

0 Pagal 
poreikį

0,5

6.3. Turmanto mokyklos 
katilinės stogo remontas 
2.2.1.1.1.15.

06.02.01.01 SB 0 3,0 6,0 0 9,0

6.4. Turmanto seniūnijos 
administracinio pastato, 
Turmanto mokyklos 
pastato ir Smalvų kultūros 
namų priežiūra ir smulkus 
remontas 
2.2.1.1.1.15.

0 3,0 0 0 3,0

Priemonei iš viso, Eur: x 0,9 x 6,2 x 6,4 x 0 x 13,5
Iš viso ketvirčiui, Eur: x 7,2 x 11,5 x 11,7 x 6,7 x 37,1 0,6

Iš viso: x 37,1 0,6

Seniūnas Stanislovas Stankevičius



6

Pritarta 2022-03-29 seniūnaičių sueigoje
protokolo Nr. (2.13) SS-1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS TURMANTO SENIŪNIJOS 2022 METŲ
VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-31 Nr. I(6.6 E)-213
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Benjaminas Sakalauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas BENJAMINAS SAKALAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-31 16:08:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-31 16:08:34 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 11:22:04 – 2023-09-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-03-31
16:09:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-03-31 16:09:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


